



Bucze Runners spotkają się z Dudkiem, Radecką i Siódmiakiem



Ponad 150 utalentowanych młodych sportowców, którzy regularnie rozwijają swoje umiejętności w Klubach Sportowych Orange, spotka się w czwartek 27 października w hali kompleksu sportowego Com-Com Zone w Krakowie. Będą wśród nich reprezentanci powiatu brzeskiego, którzy zawalczą o miejsca na podium. Trening dla zawodników w trakcie rozgrywek przeprowadzi trójka wybitnych polskich sportowców: Jerzy Dudek, Milena Radecka oraz Artur Siódmiak, którzy wspierają program.

W gronie 11 klubów, które zmierzą się ze sobą w walce o zwycięstwo podczas siódmych Regionalnych Rozgrywek Klubów Sportowych Orange znalazła się reprezentacja [Bucze Runners](#). Klub działa od 2015 roku przy Publicznej Szkole Podstawowej w Buczu. Najważniejsze osiągnięcia zawodników to zdobycie 1 miejsca w biegach przełajowych na szczeblu gminnym i powiatowym (rok szkolny 2015/2016).

Wyniki badań wskazują, że dzieci regularnie uprawiające sport są zdrowsze i lepiej radzą sobie ze stresem. Znacznie szybciej nawiązują relacje z rówieśnikami oraz osiągają lepsze wyniki w nauce. Regularna aktywność fizyczna uczy je dyscypliny i odwagi, a także motywuje do mierzenia się z różnymi wyzwaniami. Mimo to sprawność fizyczna młodych ludzi w Polsce z roku na rok się pogarsza^[2]. Dlatego Orange Polska od 2014 roku prowadzi program Kluby Sportowe Orange, który promuje aktywność fizyczną i zdrowy tryb życia wśród lokalnych społeczności.

Działamy z setką klubów z całej Polski. Drużyny otrzymały niezbędny sprzęt, internetową platformę edukacyjną oraz możliwość spotkania z wieloma gwiazdami sportu. Wiemy jednak, że gdyby nie zaangażowanie trenerów i lokalnej społeczności, kluby nie miałyby szansy na rozwój. Regionalne Rozgrywki Klubów Sportowych Orange to takie podziękowanie dla wszystkich za ich ciągłą gotowość do działań. Chcemy ich upewnić w tym, że robią bardzo ważną rzecz dla dzieci i młodzieży – mówi Jerzy Dudek, ekspert merytoryczny programu.

Obecnie 100 klubów objętych programem bierze udział w regionalnych rozgrywkach. To kolejna (po „Pucharze Orange”) możliwość dla młodych sportowców do poznania zawodników z pozostałych klubów oraz bezpośredniej rywalizacji. Spotkanie w Krakowie to również wyjątkowa okazja do wspólnego treningu z Jerzym Dudkiem, Mileną Radecką oraz Arturem Siódmiakiem, którzy chętnie doradzają i dopingują młodych zawodników.

Na potrzeby Regionalnych Rozgrywek Klubów Sportowych Orange, eksperci opracowali specjalne konkurencje. Niwelują one różnice wiekowe pomiędzy dziećmi i dodatkowo rozwijają je poza dyscypliną, którą na co dzień trenują. Każde sportowe wyzwanie, z którym mierzyć się będą młodzi zawodnicy łączy w sobie elementy piłki nożnej, siatkówki, koszykówki, piłki ręcznej i lekkoatletyki.

To będzie nasze siódme regionalne spotkanie z klubami. Jestem z zawodnikami i trenerami od początku projektu i widzę, jak przez ten czas wszyscy rozwinęli się sportowo. Projekt zakładał jednak coś jeszcze, co

udało nam się osiągnąć i to chyba nasz wspólny największy sukces. Zbliżyliśmy do siebie prawie 7000 młodych sportowców i 300 trenerów z całej Polski i daliśmy im możliwość uczenia się od siebie nawzajem – mówi Artur Siódmiak, ambasador programu Kluby Sportowe Orange.

Do końca listopada 2016 r. trenerzy, eksperci i ambasadorzy programu odwiedzą łącznie 8 miast – po Krakowie rozgrywki odbędą się jeszcze w Warszawie.

Uczestnicy Regionalnych Rozgrywek Klubów Sportowych Orange w Krakowie:

[LKS Piast](#) – Łapanów, woj. małopolskie

[MUKS Halny](#) – Kamienica, woj. małopolskie

[UKS Olimpia](#) – Nowy Sącz, woj. małopolskie

[UKS w Wielkiej Wsi](#) – Wielka Wieś, woj. małopolskie

[Bucze Runners](#) – Bucze, woj. małopolskie

[MUKS Siódemka Mysłowice](#) – Mysłowice, woj. śląskie

[Stowarzyszenie piłkarsko-siatkarskie Wola](#) – Wola, woj. śląskie

[SKS Jedynka Wodzisław Śląski](#) – Wodzisław Śląski, woj. śląskie

[UKS Champion](#) – Radziechowy, woj. śląskie

[UKS Gimnazjum Istebna](#) – Istebna, woj. śląskie

[LUKS Młodzik](#) – Domaszowice, woj. opolskie

Harmonogram Regionalnych Rozgrywek Klubów Sportowych Orange w Krakowie:

Com-Com Zone, ul. Ptaszyckiego 6, 31-979 Kraków

10.00 - 10.30 – przyjazd drużyn, powitanie, losowanie grup

10.30 - 12.30 – I faza rozgrywek

12.30 - 13.30 – przerwa w rywalizacji (uczestnicy idą na lunch, w tym samym czasie odbywają się warsztaty trickboardowe)

13.30 - 14.00 – aktywności sportowe z udziałem Ambasadorów KSO

14.00 - 15.40 – II faza rozgrywek, na zakończenie mecz Ambasadorzy i trenerzy Orange kontra zawodnicy

15.40 - 15.50 – ceremonia wręczenia pucharów, medali pamiątkowych i zakończenie turnieju

15.50 - 16.00 – zakończenie Regionalnych rozgrywek KSO (autografy i wspólne zdjęcia z Jerzym Dudkiem, Mileną Radecką i Arturem Siódmiakiem)

Patronat honorowy nad programem objęli Minister Edukacji Narodowej oraz Minister Sportu i Turystyki. Partnerem programu została firma New Balance.

Informacje na temat programu można znaleźć na www.klubysportoweorange.pl oraz pod numerem telefonu +48 510 555 666, dostępnym w dni robocze w godz. od 9.00 do 17.00. Można również napisać maila na adres info@klubysportoweorange.pl.



Źródło:

<https://www.brzesko.pl/aktualnosc/38909,bucze-runners-spotkaja-sie-z-dudkiem-radecka-i-siodmiakiem>

Data wydruku: 2024-07-18 11:20:46